


## Stoffregen Holding Aps

Sundvænget 16  
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 39 48 17 15

## Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19/6-20

  
Ulrik Stoffregen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Stoffregen Holding Aps  
Sundvænget 16  
4800 Nykøbing F

CVR-nr.: 39 48 17 15

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Stiftet: 5. april 2018

Hjemsted: Guldborgsund kommune

### Direktion

Ulrik Stoffregen, direktør

### Revisor

Øernes Revision  
Registreret revisionsaktieselskab  
Langgade 4  
4800 Nykøbing F.

### Pengeinstitut

Lollands Bank  
Hollands Gaard 2  
4800 Nykøbing F.

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter i Tømrerfirmaet Norman og Stoffregen ApS og N & S Ejendomme ApS.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 85.248, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 668.798.

Selskabets ledelse anser årets resultat som forventet.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-5.000</b>	<b>-4.000</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		89.054	90.584
Finansielle indtægter		1.800	0
Finansielle omkostninger		-606	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>85.248</b>	<b>86.584</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>85.248</b>	<b>86.584</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-185.946	90.584
Overført resultat		271.194	-4.000
		<b>85.248</b>	<b>86.584</b>

## Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>401.604</u>	<u>587.550</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<u>401.604</u>	<u>587.550</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>401.604</u>	<u>587.550</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>271.800</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u>271.800</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>271.800</u>	<u>0</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>673.404</u>	<u>587.550</u>

## Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		351.604	537.550
Overført resultat		267.194	-4.000
<b>Egenkapital i alt</b>	2	<b>668.798</b>	<b>583.550</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld		4.606	4.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.606</b>	<b>4.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.606</b>	<b>4.000</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>673.404</b>	<b>587.550</b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
<b>1 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	25.000	25.000
Tilgang i årets løb	25.000	0
Kostpris 31. december 2019	50.000	25.000
Værdireguleringer 1. januar 2019	562.550	471.966
Årets resultat	89.054	90.584
Udbytte modtaget	-300.000	0
Værdireguleringer 31. december 2019	351.604	562.550
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>401.604</b>	<b>587.550</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tømrerfirmaet Norman og Stoffregen ApS	Nykøbing F.	50%	782.412	207.311
N & S Ejendomme ApS	Horbelev	50%	20.796	-29.204

## 2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	537.550	-4.000	583.550
Årets resultat	0	-185.946	271.194	85.248
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>351.604</b>	<b>267.194</b>	<b>668.798</b>

## Noter

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på kr. 1.584 vedrørende fremført underskud. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen grundet usikkerhed om muligheden og tidspunktet for eventuel anvendelse heraf.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen